АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2012 № 249-па

             с. Богородское

О внесении изменений в постановление главы администрации района от 27.01.2012 № 1-па «О развитии дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования за счёт средств бюджета Ульчского муниципального района»

На основании ч. 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса РФ, решения Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 25.04.2012 № 407 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 26.12.2011 № 363 «О бюджете Ульчского муниципального района на 2012 год»», в целях развития дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования за счёт средств бюджета Ульчского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План расходов бюджета Ульчского муниципального района на содержание межпоселенческих автомобильных дорог, автозимников, ледовых переправ между сельскими поселениями на 2012 год, утвержденный постановлением главы администрации района от 27.01.2012 № 1-па «О развитии дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования за счёт средств бюджета Ульчского муниципального района», изложив его в редакции согласно приложению.
2. В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения между населенными пунктами в границах Ульчского муниципального района, дополнить постановление главы администрации района от 27.01.2012 № 1-па «О развитии дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования за счёт средств бюджета Ульчского муниципального района», пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвердить Перечень техники, планируемой к приобретению за счет средств бюджета Ульчского муниципального района в 2012 году» (прилагается).
3. Пункт 3 считать пунктом 4.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района                                                              А.И. Шевцов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации района

от 06.06.2012 № 249-па___

ПЛАН

расходов бюджета Ульчского муниципального района на содержание межпоселенческих автомобильных дорог, автозимников, ледовых переправ между сельскими поселениями на 2012 год

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование дороги
	Протяжённость, км
	Объем финансирования,

 тыс. руб.
	В том числе по видам работ, тыс. руб.

	содержание
	изготовление ПСД

	1.

	Автомобильные дороги
	186,050
	4 649,700
	4 649,700
	0,00

	1.1.
	08-250 ОП МР 001
	с.Большие Санники-примыкание к трассе Селихино-г.Николаевск-на-Амуре (410 км)
	39,400
	1 220,000
	1 220,000
	0,00

	1.2.
	08-250 ОП МР 002
	с.Большие Санники- п.Мариинский Рейд
	27,700
	1 220,000
	1 220,000
	0,00

	1.3.
	08-250 ОП МР 003
	с.Мариинское-п.Мариинский Рейд
	2,500
	200,00
	200,00
	0,00

	1.4.
	08-250 ОП МР 004
	Автодорога -подъезд к с.Монгол лит 1
	4,300
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5.
	08-250 ОП МР 005
	Автодорога-подъезд к с.Савинское лит 1
	3,200
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6.
	08-250 ОП МР 006
	Автодорога-подъезд к с. Аннинские Минеральные Воды
	0,850
	0,00
	0,00
	0,00

	1.7.
	08-250 ОП МР 007
	Автодорога с.Сусанино - Аннинские Минеральные Воды
	6,200
	400,00
	400,00
	0,00

	1.8.
	08-250 ОП МР 008
	Автомобильная дорога с.Булава - 429,8 км
	8,000
	213,00
	213,00
	0,00

	1.9.
	08-250 ОП МР 009
	Автодорога с.Савинское - с.Монгол лит 1
	2,800
	300,00
	300,00
	0,00

	1.10.
	08-250 ОП МР 010
	Автомобильная дорога подъезд к с.Нижняя Гавань - 496,3 км
	1,100
	30,00
	30,00
	0,00

	1.11.
	08-250 ОП МР 011
	Автомобильная дорога  подъезд к с.Софийск - 264 км лит 1
	30,500
	0,00
	0,00
	0,00

	1.12.
	08-250 ОП МР 012
	Автодорога- подъезд к с.Чильба Лит 1
	26,000
	318,00
	318,00
	0,00

	1.13.
	08-250 ОП МР 013
	Автодорога - подъезд к с.Кизи Лит 1
	16,000
	346,00
	346,00
	0,00

	1.14.
	08-250 ОП МР 014
	Автомобильная дорога "Подъезд к п.Быстринск"
	1,500
	0,00
	0,00
	0,00

	1.15.
	08-250 ОП МР 015
	дорога Солонцы -Кольчем
	7,000
	402,70
	402,70
	0,00

	1.16.
	08-250 ОП МР 016
	с.Киселевка-п.Ключевой
	9,000
	0,00
	0,00
	0,00

	2.

	Автозимники
	30,875
	663,00
	663,00
	0,00

	2.1.

	Автозимник с.Ухта – с.Солонцы
	16,875
	362,00
	362,00
	0,00

	2.2.

	Автозимник с.Софийск – с.Калиновка
	14,000
	301,00
	301,00
	0,00

	3.

	Ледовые переправы
	97,700
	7 392,30
	5 292,30
	2 100,00

	3.1.

	с.Тахта – с.Кальма
	20,000
	1 620,00
	1 270,00
	350,00

	3.2.

	с.Кальма – п.Тыр
	5,500
	636,00
	296,00
	340,00

	3.3.

	п.Тыр – с.Сусанино
	31,500
	1 943,00
	1 583,00
	360,00

	3.4.

	с.Киселевка – п.Циммермановка
	21,000
	1 220,30
	860,30
	360,00

	3.5.

	с. Богородское – с.Ухта
	3,700
	778,00
	438,00
	340,00

	3.6.

	с.Дуди – с.Савинское
	16,000
	1 195,00
	845,00
	350,00

	Итого:
	314,625
	12 705,00
	10 605,00
	2 100,00

____________

	УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации района

от 27.01.2012 № 1-па

ПЕРЕЧЕНЬ
техники, планируемой к приобретению году за счет бюджета Ульчского муниципального района в 2012
	№ п/п
	Наименование техники
	Количество, единиц
	Ориентировочная стоимость,

тыс. рублей

	1.
	Автогрейдер ДЗ-98 (или аналог)
	1
	2600,0

	2.
	Бульдозер ДТ-75 (или аналог)
	2
	1600,0

	Итого
	3
	4200,0

_________